
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
 

DETERMINAZIONE 

N.132 DEL 03.11.2020 

 

OGGETTO:  Sportelli integrati e servizio ricerca e sviluppo progetti di finanziamento: 

  spese anno 2019. 

 
 

L'anno duemilaventi addì tre del mese novembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.45 del 22.12.1999 e successive deliberazioni 

di integrazione dei servizi convenzionati, con la quale venne approvata la Convenzione tra i Comuni 

di Trecate, Cerano, Borgolavezzaro, Sozzago e Terdobbiate per la gestione di uno Sportello per i 

servizi integrati quali sportello lavoro, sportello giovani e sportello immigrati e per il servizio di 

ricerca e sviluppo progetti di finanziamento. 

 

Vista la nota del Comune di Trecate del 12 ottobre 2020 di Prot. n.32970/IV/S AC/gp con la quale 

viene comunicato che la quota parte delle spese per l'anno 2019 a carico del Comune di Sozzago per i 

servizi in oggetto ammonta a € 1.521,78. 

 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della spesa. 

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare a favore del Comune di Trecate la somma di € 1.521,78 quale quota parte della 

spesa per la gestione dei Servizi in oggetto per l'anno 2019 imputandola alla Missione 12 Programma 

4 Titolo 1 Macroaggregato 4 del bilancio 2020-2022 competenza e cassa 2020. 

 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

======================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 

copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

VISTO di esigibilità: 

Sozzago, li 03.11.2020   

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

 


